
	18 – sexta-feira, 25 de Fevereiro de 2022	D iário do Executivo	 Minas Gerais 
MONTES CLAROS NOELY RODRIGUES DOS SANTOS VERSIANE 9349390 2 ATB IV G IV H 01/01/2018
MONTES CLAROS SHIRLEY PEREIRA AGUIAR 9592239 1 PEB I J I L 01/01/2018
MONTES CLAROS VANUZE MARIA PACHECO CAVALCANTE 5991666 1 PEB I G I H 01/01/2018
MONTES CLAROS WANESSA CHRISTINA SOUTO COSTA 10029379 1 PEB III F III G 01/01/2018
MONTES CLAROS ZENILDA REIS PEREIRA 9592270 2 PEB II I II J 01/01/2018
OURO PRETO ROSEMARY MARCIA DE AZEVEDO 3390366 1 PEB I B I C 01/01/2018
PARACATU ELIZANGELA ALINA DE LEMOS 10477867 2 PEB II G II H 01/01/2018
PATOS DE MINAS JOELMA APARECIDA DA SILVA 9363631 1 PEB III F III G 01/01/2018
PIRAPORA ULISSES CARVALHO COSTA 10546729 1 ATB II F II G 01/01/2018
SAO JOAO DEL REI FABIANA SILVA PEREIRA 6047088 1 PEB I D I E 01/01/2018
SAO SEBASTIAO DO PARAISO IVONETE MARIA DE SOUZA RAMALHO 8289548 1 PEB III H III I 01/01/2018
TEOFILO OTONI ANA RITA SOARES NOGUEIRA SANTOS 2914620 2 PEB I G I H 01/01/2018
TEOFILO OTONI INDRA SOLEDAD FERREIRA 10055796 1 PEB II I II J 01/01/2018
UBA ELIANE APARECIDA TOLEDO BERNARDO 9747155 2 PEB I F I G 01/01/2018
UBA LUCIANA CRISTINA DE SOUZA 9603093 1 PEB II H II I 01/01/2018
UBA MARIA DA CONCEICAO CASTADEL 6637847 1 PEB II I II J 01/01/2018
UBERLANDIA CLEUZA BATISTA DA ROCHA SILVA 10583128 1 ATB II F II G 01/01/2018
UBERLANDIA MARLI PIRES DE MELO PIRETE 3815438 1 ATB IV H IV I 01/01/2018
UBERLANDIA MONICA ANALIA MENDES DOS SANTOS 3796323 1 ATB IV I IV J 01/01/2018
UBERLANDIA SILVIA INES ALVES BORGES DE FREITAS 3796356 1 ATB IV H IV I 01/01/2018
UBERLANDIA SORAIA ANDRADE NUNES 3774296 1 ATB IV I IV J 01/01/2018
UNAI ANA PAULA BEZERRA MATOS DE AZEVEDO 10156818 1 PEB II F II G 01/01/2018
UNAI ARLINDO MARQUES SALATIEL 3011681 3 PEB II M II N 01/01/2018
UNAI DILCEIA BARBOSA DA SILVA FERREIRA 6006118 1 PEB II N II O 01/01/2018
UNAI MARIA DA PENA FONSECA CAMPOS MENDES 3679099 2 PEB II O II P 01/01/2018
VARGINHA CRISTIANE APARECIDA DA COSTA 10851012 1 PEB II E II F 01/01/2018
VARGINHA LUCIANA TEIXEIRA DE SOUZA 10597706 1 PEB II F II G 01/01/2018
VARGINHA OSANA MARCIA MAURICIO BARBARA 8586729 1 PEB II N II O 01/01/2018
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
METROPOLITANA B CLAUDIA APARECIDA DA COSTA ALVES 9483892 1 PEB III L III M 10/02/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
METROPOLITANA B EDNA PEREIRA DE SOUZA PETRIM 10556389 1 ATB III F III G 01/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B GLAUCIA MARIA COELHO 9806001 1 ATB V G V H 02/01/2018 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
METROPOLITANA B LUCIA HELENA PEREIRA DA ROCHA 9762741 1 ATB III F III G 01/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B SONIA VIANA BATEMARQUE DE OLIVEIRA 8986556 1 ATB III H III I 01/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C EDILAINE MARLENE DOS SANTOS GONCALVES GUIMARAES 4544557 1 PEB III M III N 01/01/2018 REVISÃO DE SUBÍDIO E PROMOÇÃO
METROPOLITANA C GRECIANA TAVORA DE FARIA ANTUNES 11320900 1 PEB II D II E 12/03/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C LENICE GONCALVES DA SILVA 10518793 1 PEB II F II G 01/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS ALEXANDRO RAMOS OLIVEIRA 10108348 1 PEB III G III H 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS CLAUDIO ROBERTO SILVA 10756211 1 ATB IV F IV G 01/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS FABIANA APARECIDA DE LIMA BARBOSA 10589448 1 ATB IV F IV G 01/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS GIANNI APARECIDA DOS SANTOS 10133577 1 PEB I G I H 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO
MONTES CLAROS GIOVANNA CARNEIRO JAQUES 6196075 1 PEB II H II I 01/01/2018 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
MONTES CLAROS HILDA MARTA GUIMARAES ANTUNES 8371197 1 EEB II L II M 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
MONTES CLAROS JOSE CORREIA VIEIRA NETO 8894230 1 PEB III N III O 01/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS MARCO ANTONIO MARTINS CALDEIRA 10561728 1 PEB IV F IV G 01/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS MARLY DE FATIMA FERREIRA ANDRADE 8630717 1 PEB III N III O 02/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO, PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
MONTES CLAROS NOELY RODRIGUES DOS SANTOS VERSIANE 9349390 1 PEB III H III I 01/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS NOELY RODRIGUES DOS SANTOS VERSIANE 9349390 2 ATB V G V H 01/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS VANUZE MARIA PACHECO CAVALCANTE 5991666 1 PEB II H II I 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
MONTES CLAROS WANESSA CHRISTINA SOUTO COSTA 10029379 1 PEB III G III H 01/01/2018 REVISÃO DO SUBSÍDIO
MONTES CLAROS ZENILDA REIS PEREIRA 9592270 2 PEB II J II L 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO
OURO PRETO ROSEMARY MARCIA DE AZEVEDO 3390366 1 PEB I F I G 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
PARACATU ELIZANGELA ALINA DE LEMOS 10477867 2 PEB III F III G 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
PATOS DE MINAS JOELMA APARECIDA DA SILVA 9363631 1 PEB III H III I 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
PIRAPORA ULISSES CARVALHO COSTA 10546729 1 ATB III F III G 01/01/2018 PROMOÇÃO
SAO JOAO DEL REI FABIANA SILVA PEREIRA 6047088 1 PEB II D II E 01/01/2018 PROMOÇÃO
SAO SEBASTIAO DO PARAISO IVONETE MARIA DE SOUZA RAMALHO 8289548 1 PEB III I III J 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEOFILO OTONI ANA RITA SOARES NOGUEIRA SANTOS 2914620 2 PEB I O I P 01/01/2018 REVISAO SUBSIDIO
TEOFILO OTONI INDRA SOLEDAD FERREIRA 10055796 1 PEB III I III J 01/01/2018 PROMOÇAO
UBA ELIANE APARECIDA TOLEDO BERNARDO 9747155 2 PEB II F II G 01/01/2018 PROMOÇÃO
UBA LUCIANA CRISTINA DE SOUZA 9603093 1 PEB III H III I 01/01/2018 PROMOÇÃO
UBA MARIA DA CONCEICAO CASTADEL 6637847 1 PEB III G III H 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
UBERLANDIA CLEUZA BATISTA DA ROCHA SILVA 10583128 1 ATB III F III G 01/01/2018 PROMOÇÃO
UBERLANDIA MARLI PIRES DE MELO PIRETE 3815438 1 ATB V H V I 01/01/2018 PROMOÇÃO
UBERLANDIA MONICA ANALIA MENDES DOS SANTOS 3796323 1 ATB V I V J 01/01/2018 PROMOÇÃO
UBERLANDIA SILVIA INES ALVES BORGES DE FREITAS 3796356 1 ATB V H V I 01/01/2018 PROMOÇÃO
UBERLANDIA SORAIA ANDRADE NUNES 3774296 1 ATB V I V J 01/01/2018 PROMOÇÃO
UNAI ANA PAULA BEZERRA MATOS DE AZEVEDO 10156818 1 PEB III F III G 01/01/2018 PROMOÇÃO
UNAI ARLINDO MARQUES SALATIEL 3011681 3 PEB III M III N 01/01/2018 PROMOÇÃO
UNAI DILCEA BARBOSA DA SILVA FERREIRA 6006118 1 PEB III N III O 01/01/2018 PROMOÇÃO
UNAI MARIA DA PENA FONSECA CAMPOS MENDES 3679099 2 PEB III O III P 01/01/2018 PROMOÇÃO
VARGINHA CRISTIANE APARECIDA DA COSTA 10851012 1 PEB II E II F 06/01/2018 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
VARGINHA LUCIANA TEIXEIRA DE SOUZA 10597706 1 PEB II G II H 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
VARGINHA OSANA MARCIA MAURICIO BARBARA 8586729 1 PEB III N III O 01/01/2018 PROMOÇÃO

 Julia Sant’Anna
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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 271/2022
RETIFICA, NOS ATOS DE PROGRESSÃO, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados:
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA ATO PUBLICADO NO “MG” DE :
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

DIAMANTINA MARIA FLOR DE MAIO GANDRA 8789844 1 PEB II I II J 24/04/2018 737/2020 19/06/2020
DIAMANTINA SIMONE CRISTINA DE FATIMA PINHEIRO RODRIGUES 9335340 3 PEB I B I C 31/12/2018 110/2020 31/01/2020
ITAJUBA JURANDIR ALVES CUNHA 11165164 4 PEB II B II C 28/03/2018 270/2020 12/03/2020
METROPOLITANA A MARCIA GERALDA DE SOUSA DA COSTA 6215370 1 PEB I I I J 08/01/2018 110/2020 31/01/2020
METROPOLITANA C EDILSON DE OLIVEIRA MAGALHAES 10478691 1 PEB I E I F 08/02/2018 270/2020 12/03/2020
METROPOLITANA C JAQUELINE CRISTINA DOS SANTOS 9317744 1 PEB II G II H 12/01/2018 737/2020 19/06/2020
METROPOLITANA C MARCIA CRISTINA CESAR DE SOUSA 9404559 1 PEB II M II N 09/01/2018 110/2020 31/01/2020
METROPOLITANA C MARCO ANTONIO PEREIRA MARRA 11261823 1 PEB I D I E 02/01/2018 110/2020 31/01/2020
METROPOLITANA C REGINA APARECIDA SILVA VELOSO BARBOSA 9439332 1 PEB II J II L 07/01/2018 737/2020 19/06/2020
METROPOLITANA C RENATA SILVA PIMENTA DE MELO 9660572 1 PEB I H I I 20/01/2018 270/2020 12/03/2020
MONTES CLAROS VALTER DA CRUZ SILVA 4424248 1 PEB I G I H 26/01/2018 270/2020 12/03/2020
NOVA ERA FRANCISCA DANIELLA ANDREU SIMOES MORAES LAGE 10005239 1 PEB II M II N 03/01/2018 110/2020 31/01/2020
PARA DE MINAS MARIA BERENIDES LOUZADA RABELO 3535044 1 PEB II O II P 31/12/2018 270/2020 12/03/2020
PARA DE MINAS SONIA SELMA GONCALVES DAMASCENO 3263720 2 PEB II I II J 07/05/2018 270/2020 12/03/2020
PIRAPORA ALEXSANDRA MAGALHAES BORGES 6113393 1 PEB I H I I 28/01/2018 270/2020 12/03/2020
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

DIAMANTINA MARIA FLOR DE MAIO GANDRA 8789844 1 PEB III I III J 24/04/2018 PROMOÇÃO
DIAMANTINA SIMONE CRISTINA DE FATIMA PINHEIRO RODRIGUES 9335340 3 PEB II B II C 31/12/2018 PROMOÇÃO
ITAJUBA JURANDIR ALVES CUNHA 11165164 4 PEB I B I C 28/03/2018 INCORREÇÃO NIVEL
METROPOLITANA A MARCIA GERALDA DE SOUSA DA COSTA 6215370 1 PEB II I II J 08/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C EDILSON DE OLIVEIRA MAGALHAES 10478691 1 PEB II E II F 08/02/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C JAQUELINE CRISTINA DOS SANTOS 9317744 1 PEB III L III M 12/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
METROPOLITANA C MARCIA CRISTINA CESAR DE SOUSA 9404559 1 PEB III L III M 09/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
METROPOLITANA C MARCO ANTONIO PEREIRA MARRA 11261823 1 PEB II D II E 02/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C REGINA APARECIDA SILVA VELOSO BARBOSA 9439332 1 PEB III I III J 07/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO E PROMOÇÃO
METROPOLITANA C RENATA SILVA PIMENTA DE MELO 9660572 1 PEB II H II I 20/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS VALTER DA CRUZ SILVA 4424248 1 PEB I I I J 26/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO
NOVA ERA FRANCISCA DANIELLA ANDREU SIMOES MORAES LAGE 10005239 1 PEB III M III N 03/01/2018 PROMOÇÃO
PARA DE MINAS MARIA BERENIDES LOUZADA RABELO 3535044 1 PEB III O III P 31/12/2018 PROMOÇÃO
PARA DE MINAS SONIA SELMA GONCALVES DAMASCENO 3263720 2 PEB II I II J 31/12/2018 INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
PIRAPORA ALEXSANDRA MAGALHAES BORGES 6113393 1 PEB I I I J 28/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO
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Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202202250049120118.


